

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MĚSTO230 Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště**
6

Objednatel: **Město Uherské Hradiště** IČO: **291471**
 DIČ: **CZ00291471**

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**
 DIČ: **CZ46346171**

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 211 948,89 |
| PSV | 160 814,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 9 670,40 |
| Ostatní náklady | 2 500,00 |
| Celkem | 384 933,29 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 384 933,29 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH **384 933,29** CZK

v _____ dne _____

Dušan Šeda v.r.

 Za zhotovitele

Pavčina Jagošová v.r.

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|-------------|
| 00 | Vedlejší a ostatní náklady | 12 170,40 | 0,00 | | 12 170,40 | #### |
| 00 | VRN | 12 170,40 | 0,00 | | 12 170,40 | #### |
| SO1 | Byt 744/14 | 372 762,89 | 0,00 | | 372 762,89 | #### |
| D1.1 | Architektonicko stavební řešení | 257 383,81 | 0,00 | | 257 383,81 | #### |
| D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění | 42 760,74 | 0,00 | | 42 760,74 | #### |
| D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace | 72 618,34 | 0,00 | | 72 618,34 | #### |
| Celkem za stavbu | | | | | 384 933,29 | #### |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|------------|---|----------|--|--|-----------|------|
| 1.004 | Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) | HSV | | | 21 158,36 | 5,5 |
| 1.018 | Svítlidla včetně zdrojů | HSV | | | 1 382,40 | 0,4 |
| 1.024 | Přístroje - | HSV | | | 7 474,60 | 1,9 |
| 1.038 | Úložný materiál | HSV | | | 7 148,78 | 1,9 |
| 1.04700000 | Příslušenství | HSV | | | 3 780,58 | 1,0 |
| 1.05600000 | Revize a uvedení do provozu | HSV | | | 20 520,00 | 5,3 |
| 1.06800000 | Rozvaděč RB | HSV | | | 11 153,62 | 2,9 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 1 381,55 | 0,4 |
| 342 | Stěny a příčky montované lehké | HSV | | | 6 208,84 | 1,6 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 75 946,87 | 19,7 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | | | 6 413,60 | 1,7 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 3 922,43 | 1,0 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----|--|--|-----------|-----|
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 8 019,21 | 2,1 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 14 384,64 | 3,7 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 4 669,10 | 1,2 |
| 997 | Přesun sutě | HSV | | | 211,68 | 0,1 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 1 764,10 | 0,5 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 2 260,29 | 0,6 |
| 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | PSV | | | 4 648,54 | 1,2 |
| 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | PSV | | | 10 210,55 | 2,7 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 1 302,69 | 0,3 |
| 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | PSV | | | 13 249,34 | 3,4 |
| 736 | Vnitřní instalace | PSV | | | 6 244,80 | 1,6 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 1 113,48 | 0,3 |
| 763 | Dřevostavby | PSV | | | 15 660,55 | 4,1 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 32 595,28 | 8,5 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 1 783,22 | 0,5 |
| 775 | Podlahy vlysové a parketové | PSV | | | 1 557,26 | 0,4 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 26 563,60 | 6,9 |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot | PSV | | | 13 710,03 | 3,6 |
| 781 | Dokončovací práce - obklady | PSV | | | 52,00 | 0,0 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 10 370,64 | 2,7 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 888,66 | 0,2 |

| | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|-------|
| 784 | Malby | PSV | | | 16 838,97 | 4,4 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 18 172,63 | 4,7 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 9 670,40 | 2,5 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 2 500,00 | 0,6 |
| Cena celkem | | | | | 384 933,29 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | 00 | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | 00 | VRN |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 9 670,40 |
| 1 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 3 471,74 | 3 471,74 |
| 2 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 981,16 | 1 981,16 |
| 3 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 491,05 | 1 491,05 |
| 4 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 2 726,45 | 2 726,45 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 2 500,00 |
| 5 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|---------------|--------------------------------------|-----------------|
| Díl: 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 1 381,55 |
|---------------|--------------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 1 | 340271415 | Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 150 mm | kus | 2,00000 | 436,67 | 873,34 |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 7/ : 2

2,00000

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|----------|--------|
| 2 | 340271507 | Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm | m3 | 0,05925 | 8 577,36 | 508,21 |
|---|-----------|---|----|---------|----------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 10/ : 0,075*0,79*1,0

0,06000

| | | |
|-----------------|---------------------------------------|-----------------|
| Díl: 342 | Stěny a příčky montované lehké | 6 208,84 |
|-----------------|---------------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 3 | 342263410 | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 | kus | 1,00000 | 526,34 | 526,34 |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ :

Z5 : 1

1,00000

| | | | | | | |
|---|----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 4 | 55360270 | Promat® revizní dvířka, typ SP EI 45, 300 x 300 mm jednokřídlá, světlý otvor 250 x 250 mm | kus | 1,00000 | 5 682,50 | 5 682,50 |
|---|----------|---|-----|---------|----------|----------|

| | | |
|----------------|-------------------------------|------------------|
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | 75 946,87 |
|----------------|-------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|----------|-------|----------|
| 5 | 601016191 | Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový | m2 | 29,05500 | 71,54 | 2 078,59 |
|---|-----------|---|----|----------|-------|----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 29,05500](#)

29,05000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|----------|-------|----------|
| 6 | 602016191 | Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový | m2 | 82,90620 | 61,61 | 5 107,85 |
|---|-----------|--|----|----------|-------|----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 82,90620](#)

82,91000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 7 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 3,88360 | 56,34 | 218,80 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 : 1,33*1,46*2

3,88000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|----------|--------|----------|
| 8 | 611421311 | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých | m2 | 29,05500 | 175,93 | 5 111,65 |
|---|-----------|--|----|----------|--------|----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 29,05500](#)

29,05000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 9 | 611474410 | Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk | m2 | 29,05500 | 577,70 | 16 785,07 |
|---|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 29,05500](#)

29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 10 | 612401191 | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou | kus | 2,00000 | 159,85 | 319,70 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000](#)

2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 11 | 612421311 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých | m2 | 82,90620 | 147,67 | 12 242,76 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 82,90620](#)

82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 12 | 612451121 | Omítky vnitřního zdiva cementové hladké | m2 | 6,84550 | 375,26 | 2 568,84 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550](#)

6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 13 | 612474410 | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování | m2 | 82,90620 | 294,85 | 24 444,89 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 82,90620](#)

82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 14 | R_3452931 | Úprava (zapravení) ostění po vybourání stávajících 1kř. dveřních křidel vč. zárubní | kus | 2,00000 | 3 534,36 | 7 068,72 |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

ozn. 3/ : 2

2,00000

| | | |
|----------------|---------------------------------|-----------------|
| Díl: 94 | Lešení a stavební výtahy | 3 922,43 |
|----------------|---------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|
| 15 | 941955001 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m | m2 | 29,05500 | 135,00 | 3 922,43 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|

| | | |
|----------------|---|-----------------|
| Díl: 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 8 019,21 |
|----------------|---|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|
| 16 | 952901111 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 29,05500 | 135,48 | 3 936,37 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

01-04 : 2,979+2,389+8,755+14,932

29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|---------------------------------|-----|---------|-------|-------|
| 17 | 953922111 | Tvarovky větrací spízní vnitřní | kus | 2,00000 | 46,21 | 92,42 |
|----|-----------|---------------------------------|-----|---------|-------|-------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ :

Z4 : 2

2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 18 | R_3452993 | Průběžný úklid společných prostor (schodiště) po dobu udržovacích prací | kpl | 1,00000 | 2 924,10 | 2 924,10 |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 19 | 42972893113RX | Protipožární větrací mřížka do pevné stěny 200 x 300 mm | kus | 2,00000 | 533,16 | 1 066,32 |
|----|---------------|---|-----|---------|--------|----------|

| | | |
|----------------|---------------------------|------------------|
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | 14 384,64 |
|----------------|---------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|---------|-------|--------|
| 20 | 965081702 | Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm | m | 6,81000 | 30,41 | 207,09 |
|----|-----------|---|---|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL1 :

01 : 2*(3,45-1,68-0,1+1,57)-0,9*2+0,35*2-0,75

4,63000

skladba PDL2 :

02 : 1,39+0,79

2,18000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 21 | 968072455 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 3,15200 | 445,44 | 1 404,03 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 2/ : 2*0,8*1,97

3,15000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|--------|----------|
| 22 | 970231100 | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm | m | 13,46000 | 553,63 | 7 451,86 |
|----|-----------|--|---|----------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 2/ : 2*(0,9+2,02*2)

9,88000

ozn. 6/ : 2*(0,79+1,0)

3,58000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|
| 23 | 971033521 | Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC | m2 | 0,79000 | 262,19 | 207,13 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 6/ : 0,79*1,0

0,79000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|-------|--------|
| 24 | 976072221 | Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného | kus | 6,00000 | 46,39 | 278,34 |
|----|-----------|--|-----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| | | ozn. 7/ : 2 | | 2,00000 | | |
| | | ozn. 8/ : 2 | | 2,00000 | | |
| | | ozn. 9/ : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ozn. 12/ : 1 | | 1,00000 | | |
| 25 | 976082131 | Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva cihelného - v.č. D.1.1.B.1 : viz POZNÁMKA : ozn. 11/ : 1 | kus | 1,00000 | 59,46 | 59,46 |
| 26 | 978011141 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % - v.č. D.1.1.B.1 : viz POZNÁMKA : 01 : 2,979 02 : 2,389 03 : 8,755 04 : 14,932 | m2 | 29,05500 | 39,67 | 1 152,61 |
| 27 | 978013141 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % - v.č. D.1.1.B.1 : viz POZNÁMKA : 01 : 2,52*(3,45-1,68-0,1+1,57)*2-0,8*1,97*2-0,65*1,95+0,35*(0,9+2,02*2) 02 : (2,52-1,6)*(1,68+0,79+0,08+0,7)*2-0,65*(1,95-1,6) 03 : 2,52*(3,45+2,48)*2+0,15*0,76*2-1,33*1,46+0,35*(1,33+1,46*2)-0,8*1,97*2 04 : 2,52*(3,55+4,15)*2+0,15*0,76*2-1,33*1,46+0,35*(1,33+1,46*2)-0,8*1,97 | m2 | 82,90620 | 31,77 | 2 633,93 |
| 28 | 978013191 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % - pro nové ker.obklady : Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550 | m2 | 6,84550 | 103,32 | 707,28 |
| 29 | 978059521 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 - v.č. D.1.1.B.1 : viz POZNÁMKA : ozn. 10/ : (1,6-0,55)*(0,29+0,70)+1,6*0,2 | m2 | 1,35950 | 208,10 | 282,91 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 4 669,10 |
| 30 | 999281148 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením | t | 3,21714 | 1 451,32 | 4 669,10 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 1 764,10 |
| 31 | 711212000 | Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky Primer G (fa Mapei) Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,38900 | m2 | 2,38900 | 72,90 | 174,16 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 32 | 711212002 | Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapei (fa Mapei), tl. 2 mm - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 2 : 02 : 2,389 | m2 | 2,38900 | 632,58 | 1 511,23 |
| 33 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % | 16,85390 | 4,67 | 78,71 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 2 136,67 |
| 34 | 713191100 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 4 : 04 : 14,932*2 | m2 | 29,86400 | 38,50 | 1 149,76 |
| | | | | 29,86000 | | |
| 35 | 69366055 | Geotextilie GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 29,86400*1,15 | m2 | 34,34360 | 27,29 | 937,24 |
| | | | | 34,34000 | | |
| 36 | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 20,87000 | 2,38 | 49,67 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 1 302,69 |
| 37 | 725980113 | Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu - v.č. D.1.1.B.2+3 : viz VÝPIS PLASTOVÝCH VÝROBKŮ : P1 : 3 | kus | 3,00000 | 310,44 | 931,32 |
| | | | | 3,00000 | | |
| 38 | R_3884359 | Oprava silikonu kolem vany - v.č. D.1.1.B.2 : viz POZNÁMKA : ozn. 11/ : 1 | kpl | 1,00000 | 366,83 | 366,83 |
| | | | | 1,00000 | | |
| 39 | 998725202 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 12,98150 | 0,35 | 4,54 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 1 113,48 |
| 40 | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm - v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností : skladba PDL4 : 04 : 14,932 | m2 | 14,93200 | 74,57 | 1 113,48 |
| | | | | 14,93000 | | |
| Díl: 763 | | Dřevostavby | | | | 15 660,55 |
| 41 | 763614132 | Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 4 : 04 : 14,932 | m2 | 14,93200 | 158,39 | 2 365,08 |
| | | | | 14,93000 | | |
| 42 | 763614232 | Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 14,93200 | m2 | 14,93200 | 162,29 | 2 423,31 |
| | | | | 14,93000 | | |
| 43 | 60726012.A | Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, Kronospan tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 14,93200*1,1 | m2 | 16,42520 | 231,50 | 3 802,43 |
| | | | | 16,43000 | | |
| 44 | 60726016.A | Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, Kronospan tl. 22 mm Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 14,93200*1,1 | m2 | 16,42520 | 341,15 | 5 603,46 |
| | | | | 16,43000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|----------|
| 45 | 998763201 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m | % | 141,94280 | 10,33 | 1 466,27 |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|----------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 32 595,28 |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 46 | 766623911 | Oprava oken zdvojených, s otevíravými a sklápěcími křídly, bez výměny dílčích prvků nebo kování | m2 | 3,88360 | 570,20 | 2 214,43 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 4/ : 2*1,33*1,46

3,88000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 47 | 766670011 | Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového | kus | 2,00000 | 2 212,57 | 4 425,14 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

T1 : 2

2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|
| 48 | 766670021 | Montáž kliky a štítku | kus | 2,00000 | 425,94 | 851,88 |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 49 | R_3895495 | D+M shrnovací dveře pro zárubeň 650/1950mm | kus | 1,00000 | 2 615,32 | 2 615,32 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS PLASTOVÝCH VÝROBKŮ :

P2 : 1

1,00000

| | | | | | | |
|----|----------|--------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 50 | 54914591 | Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr | kus | 2,00000 | 482,48 | 964,96 |
|----|----------|--------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 51 | 611601203 | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1-křídle 800 x 1970 mm | kus | 2,00000 | 3 932,91 | 7 865,82 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 52 | 61181252.A | Zárubeň obkladová OKZ š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm dýha dub, buk | kus | 2,00000 | 6 554,86 | 13 109,72 |
|----|------------|---|-----|---------|----------|-----------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|-----------|------|--------|
| 53 | 998766202 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 320,47270 | 1,71 | 548,01 |
|----|-----------|---|---|-----------|------|--------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|---------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 176,61 |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|---------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 54 | 767647919 | Oprava dveří - výměna závěsu | kus | 3,00000 | 58,87 | 176,61 |
|----|-----------|------------------------------|-----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 4/ : 3

3,00000

| | | | | | | |
|-----------------|--|------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 775 | | Podlahy vlysové a parketové | | | | 1 557,26 |
|-----------------|--|------------------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|
| 55 | 775521800 | Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt | m2 | 14,93200 | 104,29 | 1 557,26 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL4 :

04 : 14,932

14,93000

| | | | | | | |
|-----------------|--|--------------------------|--|--|--|------------------|
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 26 563,60 |
|-----------------|--|--------------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|-------|--------|
| 56 | 771101310 | Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby | m2 | 11,73400 | 77,09 | 904,57 |
|----|-----------|---|----|----------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,73400

11,73000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|
| 57 | 776101101 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 29,05500 | 7,80 | 226,63 |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,05500

29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|----------|-------|--------|
| 58 | 776401800 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady | m | 10,36000 | 15,20 | 157,47 |
|----|-----------|---|---|----------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL3 :

03 : 2*(3,45+2,48+0,15)-0,9*2

10,36000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|-------|----------|
| 59 | 776421100 | Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu | m | 33,76000 | 87,43 | 2 951,64 |
|----|-----------|--|---|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|----------|
| | | skladby podlah - PDL 1 : 01 : 2*(3,45-1,68-0,1+1,57)-0,9*2-0,65+0,35*2 | | 4,73000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 2 : 02 : 2*(1,39+0,79+0,08)-0,65 | | 3,87000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 3 : 03 : 2*(3,45+2,48+0,15)-0,9*2 | | 10,36000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 2*(3,55+4,15+0,15)-0,9 | | 14,80000 | | |
| 60 | 776511810 | Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 | m2 | 11,73400 | 45,52 | 534,13 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností : | | | | |
| | | skladba PDL1 : 01 : 2,979 | | 2,98000 | | |
| | | skladba PDL3 : 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| 61 | 776561110 | Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny | m2 | 29,05500 | 45,03 | 1 308,35 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 1 : 01 : 2,979 | | 2,98000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 2 : 02 : 2,389 | | 2,39000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 3 : 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 14,932 | | 14,93000 | | |
| 62 | 776981112 | Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm | m | 2,25000 | 264,63 | 595,42 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2+3 : | | | | |
| | | viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : | | | | |
| | | Z2 : 2*0,8 | | 1,60000 | | |
| | | Z3 : 1*0,65 | | 0,65000 | | |
| 63 | 776994111 | Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců | m | 6,63000 | 58,58 | 388,39 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 1 : 01 : 0 | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 2 : 02 : 0 | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 3 : 03 : 2,48 | | 2,48000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 4,15 | | 4,15000 | | |
| 64 | 28342451 | Lišta soklová PVC pro vinyl Bolta 25669, 58 x 11,8 mm | m | 37,13600 | 85,78 | 3 185,53 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 33,76000*1,1 | | 37,14000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|----|----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 65 | 28410-PC | Podlahovina vinylová v rolích s textilní podložkou tl. 3,1mm | m2 | 31,96050 | 502,95 | 16 074,53 |
|----|----------|--|----|----------|--------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,05500*1,1 31,96000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----------|------|--------|
| 66 | 998776202 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | % | 263,26660 | 0,90 | 236,94 |
|----|-----------|--|---|-----------|------|--------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|-------------------------------------|------------------|--|--|--|
| Díl: 777 | | Podlahy ze syntetických hmot | 13 710,03 | | | |
|-----------------|--|-------------------------------------|------------------|--|--|--|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|
| 67 | 777101101 | Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 29,05500 | 7,80 | 226,63 |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,05500 29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 68 | 777553010 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí | m2 | 8,75500 | 43,38 | 379,79 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 3 :

03 : 8,755 8,76000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|-------|----------|
| 69 | 777553020 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou | m2 | 20,30000 | 89,28 | 1 812,38 |
|----|-----------|--|----|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 1 :

01 : 2,979 2,98000

skladby podlah - PDL 2 :

02 : 2,389 2,39000

skladby podlah - PDL 4 :

04 : 14,932 14,93000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|
| 70 | 777553210 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm | m2 | 29,05500 | 231,00 | 6 711,71 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 29,05500 29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|-------|----------|
| 71 | 777553219 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu | m2 | 43,58250 | 64,13 | 2 794,95 |
|----|-----------|---|----|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladba podlahy PDL1 + PDL2 + PDL3 + PDL 4(předp. do 5mm) :

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 29,05500*1,5 43,58000

| | | | | | | |
|----|------------|---|---|----------|-------|----------|
| 72 | 28314045RX | D+M páska dilatační samolepicí systémová tl.3,0mm | m | 33,76000 | 47,57 | 1 605,96 |
|----|------------|---|---|----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 33,76000 33,76000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|-----------|------|--------|
| 73 | 998777202 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m | % | 135,31420 | 1,32 | 178,61 |
|----|-----------|---|---|-----------|------|--------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|--------------------------|------------------|--|--|--|
| Díl: 781 | | Obklady keramické | 10 370,64 | | | |
|-----------------|--|--------------------------|------------------|--|--|--|

| | | | | | | |
|----|-----------|--------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 74 | 781101210 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 6,84550 | 52,54 | 359,66 |
|----|-----------|--------------------------------|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 75 | 781475115 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele | m2 | 6,84550 | 689,11 | 4 717,30 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

02 (doplnění) : (1,6-0,55)*(0,7+0,29)+1,6*(0,08+0,79+1,39) 4,66000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

03 : 0,6*(1,83+1,82) 2,19000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 76 | 781479701 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru | m2 | 6,84550 | 337,73 | 2 311,93 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|-------|
| 77 | 781479705 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 6,84550 | 11,60 | 79,41 |
|----|-----------|--|----|---------|-------|-------|

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 78 | 781479711 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 | m2 | 6,84550 | 71,44 | 489,04 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|------------|--------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 79 | 59782200RX | Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME | m2 | 8,00000 | 249,53 | 1 996,24 |
|----|------------|--------------------------------|----|---------|--------|----------|

Začátek provozního součtu
6,8455*1,05 7,19000
Konec provozního součtu
8,0 8,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|------|--------|
| 80 | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | % | 99,53580 | 4,19 | 417,06 |
|----|-----------|--|---|----------|------|--------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|---------------|
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 888,66 |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|---------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|
| 81 | 783201821 | Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním | m2 | 1,85800 | 201,76 | 374,87 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :
viz POZNÁMKA :
ozn. 4/ : (0,65+1,95*2)*(0,10+0,05*2) 0,91000
ozn. 5/ : (0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2) 0,95000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|
| 82 | 783225600 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email | m2 | 1,85800 | 198,35 | 368,53 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,85800 1,86000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 83 | 783226100 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, | m2 | 1,85800 | 78,18 | 145,26 |
|----|-----------|--|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :
Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,85800 1,86000

| | | | | | | |
|-----------------|--|--------------|--|--|--|------------------|
| Díl: 784 | | Malby | | | | 16 838,97 |
|-----------------|--|--------------|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|
| 84 | 784402801 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 111,96120 | 41,03 | 4 593,77 |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 29,05500 29,05000
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|
| 85 | 784191101 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 111,96120 | 23,30 | 2 608,70 |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 29,05500 29,05000
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 86 | 784195412 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné | m2 | 111,96120 | 74,47 | 8 337,75 |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 111,96120 111,96000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 87 | 784011121 | Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , | m2 | 111,96120 | 11,60 | 1 298,75 |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 111,96120 111,96000

| | | | | | | |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 18 172,63 |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|----------|
| 88 | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti | t | 2,52856 | 794,38 | 2 008,64 |
| 89 | 979011211 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím | t | 2,52856 | 796,33 | 2 013,57 |
| 90 | 979011219 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím | t | 2,52856 | 380,13 | 961,18 |
| 91 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 2,52856 | 264,63 | 669,13 |
| 92 | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 22,75707 | 24,37 | 554,59 |
| 93 | 979990107 | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t | 2,52856 | 2 251,56 | 5 693,20 |
| 94 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m | t | 2,52856 | 1 451,32 | 3 669,75 |
| 95 | 979087391R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, | t | 7,58569 | 343,09 | 2 602,57 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|---------------|--|-----------------|
| Díl: 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 6 413,60 |
|---------------|--|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|---------|----------|----------|
| 1 | 969041111 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 | m | 2,00000 | 124,80 | 249,60 |
| 2 | 977211121 | Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm | m | 4,00000 | 1 166,00 | 4 664,00 |

2+2 "vodovod + kanalizace - provedení drážkovačkou v mezibytové příčce :

4

4,00000

| | | | | | | |
|---|---------|--------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 3 | CISTENI | Úklid budov po montážích | soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|---|---------|--------------------------|--------|---------|----------|----------|

| | | |
|-----------------|--------------------|---------------|
| Díl: 997 | Přesun sutě | 211,68 |
|-----------------|--------------------|---------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|---------|--------|-------|
| 4 | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 0,04200 | 383,50 | 16,11 |
| 5 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,04200 | 271,50 | 11,40 |
| 6 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,63000 | 25,00 | 15,75 |

0,042*15 :

0,63

0,63000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|---------|----------|-------|
| 7 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,04200 | 2 310,00 | 97,02 |
| 8 | 997221141 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 0,04200 | 1 700,00 | 71,40 |

| | | |
|-----------------|------------------------|---------------|
| Díl: 713 | Izolace tepelné | 123,62 |
|-----------------|------------------------|---------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|------|---------|--------|--------|
| 9 | 24633006 | pěna montážní PUR jednosložková | litr | 0,75000 | 156,50 | 117,38 |
| 10 | 713492815 | Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů vyplnění montážní pěnou | m3 | 0,03000 | 161,50 | 4,85 |

0,75*40/1000 :

0,03

0,03000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|----------|------|
| 11 | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 0,00100 | 1 389,60 | 1,39 |
|----|-----------|--|---|---------|----------|------|

| | | |
|-----------------|--|-----------------|
| Díl: 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | 4 648,54 |
|-----------------|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 12 | 721100902 | Provedení opravy vnitřní kanalizace, přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100 mm | kus | 1,00000 | 266,40 | 266,40 |
| 13 | 721170974 | Potrubí z PVC krácení trub DN 110 | kus | 1,00000 | 252,00 | 252,00 |
| 14 | 721171915 | Potrubí z PP propojení potrubí do DN 110 | kus | 3,00000 | 453,60 | 1 360,80 |

3 "WC, umyvadlo a dřez :

3

3,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|----------|
| 15 | 721194104 | Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm | kus | 1,00000 | 210,00 | 210,00 |
| 16 | 721194105 | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm | kus | 1,00000 | 222,00 | 222,00 |
| 17 | 721194109 | Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm | kus | 1,00000 | 246,00 | 246,00 |
| 18 | 721910932 | Pročištění potrubí šikmé DN do 100 | m | 3,00000 | 696,00 | 2 088,00 |
| 19 | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | t | 0,00400 | 835,20 | 3,34 |

| | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|
| Díl: 722 | Zdravotnicka - vnitřní vodovod | 10 210,55 |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 20 | 722131933 | Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm | kus | 5,00000 | 518,40 | 2 592,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|

2+2+1 "umyvadlo, dřez a klozet :

5

5,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|---------|--------|----------|
| 21 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm | m | 8,00000 | 294,00 | 2 352,00 |
| 22 | 722179191 | Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu | soubor | 1,00000 | 410,40 | 410,40 |
| 23 | 722181222 | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm | m | 8,00000 | 48,00 | 384,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 24 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm | kus | 5,00000 | 285,60 | 1 428,00 |
| 25 | 722190901 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě | kus | 2,00000 | 178,80 | 357,60 |
| 26 | 722220152 | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" | kus | 5,00000 | 213,60 | 1 068,00 |
| 27 | 722229101 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2" | kus | 4,00000 | 152,40 | 609,60 |
| 28 | 31942664 | vsuvka mosaz 1/2"x1/2" | kus | 2,00000 | 93,60 | 187,20 |
| 29 | 31942728 | prodloužení mosaz 20mmx1/2" | kus | 2,00000 | 54,00 | 108,00 |
| 30 | 722290226 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm | m | 8,00000 | 50,40 | 403,20 |
| 31 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm | m | 8,00000 | 37,20 | 297,60 |
| 32 | 998722102 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 0,01700 | 762,00 | 12,95 |
| Díl: 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | | | 13 249,34 |
| 33 | 6000042020 | Napojení flexi k WC | kus | 1,00000 | 296,40 | 296,40 |
| 34 | IVRSANHADICE | Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 3/8"Fx1/2"F | kus | 1,00000 | 178,80 | 178,80 |
| 35 | 725110814 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00000 | 208,80 | 208,80 |
| 36 | 725111936 | Odmontování krycích dvířek a desky klozetu | kus | 1,00000 | 196,80 | 196,80 |
| 37 | 725111957 | Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního | kus | 1,00000 | 346,80 | 346,80 |
| 38 | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný | soubor | 1,00000 | 4 494,00 | 4 494,00 |
| 39 | 725114926 | Přefezání šroubu | kus | 2,00000 | 660,00 | 1 320,00 |
| 40 | 725211701 | Umyvatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,00000 | 1 786,80 | 1 786,80 |
| 41 | 725759701 | Montáž laboratorní plynovodní výpustky | kus | 1,00000 | 147,60 | 147,60 |
| 42 | 725800931 | Zpětná montáž baterie vana/sprcha | kus | 1,00000 | 160,80 | 160,80 |
| 43 | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 5,00000 | 246,00 | 1 230,00 |
| 44 | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4" | kus | 1,00000 | 294,00 | 294,00 |
| 45 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" | soubor | 1,00000 | 144,00 | 144,00 |
| 46 | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti | soubor | 1,00000 | 1 224,00 | 1 224,00 |
| 47 | 725862113 | Zápachová uzávěrka pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 | kus | 1,00000 | 548,40 | 548,40 |
| 48 | 725869101 | Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm | kus | 1,00000 | 144,00 | 144,00 |
| 49 | 55162001 | uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32 | kus | 1,00000 | 488,40 | 488,40 |
| 50 | 998725102 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 0,04600 | 864,00 | 39,74 |
| Díl: 736 Vnitřní instalace | | | | | | 6 244,80 |
| 51 | Mat150 | Ostatní drobný pomocný materiál - spojovací, těsnění a spotřební | soubor | 1,00000 | 466,80 | 466,80 |
| 52 | MON3 | Uvedení systému do provozu | soubor | 1,00000 | 2 652,00 | 2 652,00 |
| 53 | OCHRAN | Ochrana zařízení koupelny | soubor | 1,00000 | 750,00 | 750,00 |
| 54 | PRE_MATER | Přesun materiálu na stavbu | soubor | 1,00000 | 2 376,00 | 2 376,00 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 1 606,61 |
| 55 | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg | kg | 3,00000 | 246,00 | 738,00 |
| 56 | 0001VD | Dodávka ocel.mater. (hilti apod.) | kg | 3,00000 | 288,00 | 864,00 |
| 57 | 998767101 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,00300 | 1 537,20 | 4,61 |
| Díl: 781 Dokončovací práce - obklady | | | | | | 52,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| 58 | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 1,00000 | 52,00 | 52,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|------------------------|-------------------------|---|-----|-----------|----------|------------------|
| Díl: 1.004 | | Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) | | | | 21 158,36 |
| 1 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x1.5 mm2, pevně | m | 140,00000 | 43,79 | 6 130,60 |
| 2 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x2.5 mm2, pevně | m | 165,00000 | 54,32 | 8 962,80 |
| 3 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x2.5 mm2, pevně | m | 20,00000 | 71,60 | 1 432,00 |
| 4 | 1.0089999999999999 | koaxiální kabel | m | 20,00000 | 41,05 | 821,00 |
| 5 | 1.01 | UTP cat 5e | m | 20,00000 | 35,44 | 708,80 |
| 6 | 1.0109999999999999 | KABEL CELOPLASTOVÝ CY 6 | m | 25,00000 | 51,88 | 1 297,00 |
| 7 | 1.0129999999999999 | svorka pro ochranné pospojování | ks | 4,00000 | 91,54 | 366,16 |
| 8 | 1.014 | ukončení vodičů na svorkovnici do 6mm2 | ks | 30,00000 | 48,00 | 1 440,00 |
| Díl: 1.018 | | Svitidla včetně zdrojů | | | | 1 382,40 |
| 9 | 1.0189999999999999 | vývod pro svítidlo + lustrhák | ks | 3,00000 | 52,80 | 158,40 |
| 10 | 1.02 | SVÍTIDLO S LED ZDROJEM STROPNÍ,1900lm,IP44 | ks | 1,00000 | 1 224,00 | 1 224,00 |
| Díl: 1.024 | | Přístroje - | | | | 7 474,60 |
| 11 | 1.0249999999999999 | SPÍNAČ Jednopolový, řazení 1, 1So | ks | 3,00000 | 280,04 | 840,12 |
| 12 | 1.0269999999999999 | PŘEPÍNAČ Střídavý, řazení 6, 6So | ks | 2,00000 | 288,48 | 576,96 |
| 13 | 1.0269999999999999 | PŘEPÍNAČ Jednopolový, řazení 1, IP44 | ks | 1,00000 | 333,38 | 333,38 |
| 14 | 1.0309999999999999 | sporáková kombinace | ks | 1,00000 | 1 122,24 | 1 122,24 |
| 15 | 1.03 1.0309999999999999 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, bez víčka | ks | 6,00000 | 286,36 | 1 718,16 |
| 16 | 1.03 1.032 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, IP44 | ks | 1,00000 | 361,44 | 361,44 |
| 17 | 1.03 1.0329999999999999 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2x 2p+PE, bez víčka | ks | 5,00000 | 327,34 | 1 636,70 |
| 18 | 1.034 | zásuvka TV | ks | 1,00000 | 410,40 | 410,40 |
| 19 | 1.0349999999999999 | zásuvka RJ45 | ks | 1,00000 | 475,20 | 475,20 |
| Díl: 1.038 | | Úložný materiál | | | | 7 148,78 |
| 20 | 1.0389999999999999 | KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální | ks | 30,00000 | 85,48 | 2 564,40 |
| 21 | 1.0389999999999999 | KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KO 100 krabice s víčkem | ks | 2,00000 | 326,54 | 653,08 |
| 22 | 1.042 | bezšroubová svorka do 5x2,5mm2 | ks | 30,00000 | 9,83 | 294,90 |
| 23 | 1.044 | TRUBKA OHEBNÁ PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky) DN 20 mm | m | 40,00000 | 90,91 | 3 636,40 |
| Díl: 1.04700000 | | Příslušenství | | | | 3 780,58 |
| 24 | 1.0480000000000000 | zvonkové tlačítko | ks | 1,00000 | 343,78 | 343,78 |
| 25 | 1.0490000000000000 | časové relé do krabice pod vypínač | ks | 1,00000 | 496,80 | 496,80 |
| 26 | 1.0500000000000000 | Axiální ventilátor s automatickou žaluzií Ø100mm | ks | 1,00000 | 1 416,00 | 1 416,00 |
| 27 | 1.0510000000000000 | domácí telefon | ks | 1,00000 | 1 524,00 | 1 524,00 |
| Díl: 1.05600000 | | Revize a uvedení do provozu | | | | 20 520,00 |
| 28 | 1.0580000000000000 | Demontáž stávajícího zařízení | hod | 8,00000 | 480,00 | 3 840,00 |
| 29 | 1.0590000000000000 | Práce spojené s montáží | hod | 12,00000 | 480,00 | 5 760,00 |
| 30 | 1.0600000000000000 | Stavební výpomoci (zapravení vysekávaných drážek a otvorů, vysekání niky pro rozváděč a osazení, rozváděče) | hod | 16,00000 | 480,00 | 7 680,00 |
| 31 | 1.0630000000000000 | Revizní technik | hod | 6,00000 | 540,00 | 3 240,00 |
| Díl: 1.06800000 | | Rozváděč RB | | | | 11 153,62 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2306 | Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/14 |
| R: | D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|------------------|--|----|----------|-----------|----------|
| 32 | 1.06900000000000 | plastová rozvodnice zapuštěná 24 modulů IP40/20 vč. příslušenství | ks | 1,00000 | 2 215,98 | 2 215,98 |
| 33 | 1.07100000000000 | VYPÍNAČE DO 125A MSO32/3 3 pólový 32A | ks | 1,00000 | 1 231,43 | 1 231,43 |
| 34 | 1.07300000000000 | JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN10B/1 10A | ks | 1,00000 | 409,21 | 409,21 |
| 35 | 1.07300000000000 | JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN16B/1 16A | ks | 5,00000 | 386,21 | 1 931,05 |
| 36 | 1.07600000000000 | JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN16B/3 16A | ks | 1,00000 | 901,24 | 901,24 |
| 37 | 1.07800000000000 | 4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 40A, OFI 40 | ks | 1,00000 | 2 039,74 | 2 039,74 |
| 38 | 1.08000000000000 | 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI 10/2/030 10A | ks | 1,00000 | 2 424,97 | 2 424,97 |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MĚSTO230 Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště**
5

Objednatel: **Město Uherské Hradiště** IČO: **291471**
 DIČ: **CZ00291471**

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**
 DIČ: **CZ46346171**

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 232 844,22 |
| PSV | 214 018,85 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 12 178,35 |
| Ostatní náklady | 2 500,00 |
| Celkem | 461 541,42 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 461 541,42 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH **461 541,42** CZK

v _____ dne _____

Dušan Šeda v.r.

 Za zhotovitele

Pavčina Jagošová v.r.

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|-------------|
| 00 | Vedlejší a ostatní náklady | 14 678,35 | 0,00 | | 14 678,35 | #### |
| 00 | VRN | 14 678,35 | 0,00 | | 14 678,35 | #### |
| SO1 | Byt 744/24 | 446 863,07 | 0,00 | | 446 863,07 | #### |
| D1.1 | Architektonicko stavební řešení | 302 510,76 | 0,00 | | 302 510,76 | #### |
| D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění | 71 733,97 | 0,00 | | 71 733,97 | #### |
| D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace | 72 618,34 | 0,00 | | 72 618,34 | #### |
| Celkem za stavbu | | | | | 461 541,42 | #### |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|------------|---|----------|--|--|-----------|------|
| 1.004 | Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) | HSV | | | 21 158,36 | 4,6 |
| 1.018 | Svítlidla včetně zdrojů | HSV | | | 1 382,40 | 0,3 |
| 1.024 | Přístroje - | HSV | | | 7 474,60 | 1,6 |
| 1.038 | Úložný materiál | HSV | | | 7 148,78 | 1,5 |
| 1.04700000 | Příslušenství | HSV | | | 3 780,58 | 0,8 |
| 1.05600000 | Revize a uvedení do provozu | HSV | | | 20 520,00 | 4,4 |
| 1.06800000 | Rozvaděč RB | HSV | | | 11 153,62 | 2,4 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 2 048,59 | 0,4 |
| 342 | Stěny a příčky montované lehké | HSV | | | 6 370,00 | 1,4 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 78 042,37 | 16,9 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 9 020,00 | 2,0 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | | | 6 413,60 | 1,4 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----|--|--|-----------|------|
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 4 024,12 | 0,9 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 8 387,45 | 1,8 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 19 916,84 | 4,3 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 5 752,87 | 1,2 |
| 997 | Přesun sutě | HSV | | | 221,76 | 0,0 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 1 812,16 | 0,4 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 2 316,95 | 0,5 |
| 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | PSV | | | 4 648,54 | 1,0 |
| 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | PSV | | | 10 210,55 | 2,2 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 1 336,64 | 0,3 |
| 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | PSV | | | 17 610,82 | 3,8 |
| 733 | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | PSV | | | 5 160,00 | 1,1 |
| 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | PSV | | | 3 364,35 | 0,7 |
| 736 | Vnitřní instalace | PSV | | | 6 244,80 | 1,4 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 1 142,30 | 0,2 |
| 763 | Dřevostavby | PSV | | | 16 106,06 | 3,5 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 54 406,55 | 11,8 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 2 858,89 | 0,6 |
| 775 | Podlahy vlysové a parketové | PSV | | | 1 597,72 | 0,3 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 27 260,93 | 5,9 |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot | PSV | | | 14 070,20 | 3,0 |

| | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|-------|
| 781 | Dokončovací práce - obklady | PSV | | | 52,00 | 0,0 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 10 651,06 | 2,3 |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry | PSV | | | 15 006,62 | 3,3 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 715,48 | 0,2 |
| 784 | Malby | PSV | | | 17 275,62 | 3,7 |
| 785 | Tapety | PSV | | | 170,61 | 0,0 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 20 028,28 | 4,3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 12 178,35 | 2,6 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 2 500,00 | 0,5 |
| Cena celkem | | | | | 461 541,42 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | 00 | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | 00 | VRN |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 12 178,35 |
| 1 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 4 356,36 | 4 356,36 |
| 2 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 2 570,91 | 2 570,91 |
| 3 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 787,45 | 1 787,45 |
| 4 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 3 463,63 | 3 463,63 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 2 500,00 |
| 5 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|---------------|--------------------------------------|-----------------|
| Díl: 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 2 048,59 |
|---------------|--------------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|---|-----|---------|--------|--------|
| 1 | 340271407 | Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 75 mm | kus | 1,00000 | 319,00 | 319,00 |
|---|-----------|---|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 13/ : 1

1,00000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 2 | 340271415 | Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 150 mm | kus | 2,00000 | 448,00 | 896,00 |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 10/ : 2

2,00000

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|----------|--------|
| 3 | 340271507 | Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm | m3 | 0,05925 | 8 800,00 | 521,40 |
|---|-----------|---|----|---------|----------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 10/ : 0,075*0,79*1,0

0,06000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|----------|--------|
| 4 | 340271510 | Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm | m3 | 0,03750 | 8 325,00 | 312,19 |
|---|-----------|--|----|---------|----------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 4/ : 0,1*0,75*0,5

0,04000

| | | |
|-----------------|---------------------------------------|-----------------|
| Díl: 342 | Stěny a příčky montované lehké | 6 370,00 |
|-----------------|---------------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 5 | 342263410 | Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2 | kus | 1,00000 | 540,00 | 540,00 |
|---|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ :

Z5 : 1

1,00000

| | | | | | | |
|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 6 | 55360270 | Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: protipožární, kouřotěsné; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: kov; počet křídel: 1; požární odolnost: E, I; 45 | kus | 1,00000 | 5 830,00 | 5 830,00 |
|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|

| | | |
|----------------|-------------------------------|------------------|
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | 78 042,37 |
|----------------|-------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|----------|-------|----------|
| 7 | 601016191 | Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový | m2 | 29,05500 | 73,40 | 2 132,64 |
|---|-----------|---|----|----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 29,05500

29,05000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|----------|-------|----------|
| 8 | 602016191 | Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový | m2 | 82,90620 | 63,20 | 5 239,67 |
|---|-----------|--|----|----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,90620

82,91000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 9 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 3,88360 | 57,80 | 224,47 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 : 1,33*1,46*2

3,88000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|
| 10 | 611421311 | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých | m2 | 29,05500 | 180,50 | 5 244,43 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 29,05500

29,05000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|
| 11 | 611474410 | Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad | m2 | 29,05500 | 356,00 | 10 343,58 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 29,05500 29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 12 | 612401191 | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou | kus | 3,00000 | 164,00 | 492,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000 2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|----------|
| 13 | 612401391 | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou | kus | 2,00000 | 804,00 | 1 608,00 |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

T1 : 2 2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|---------|--------|----------|
| 14 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi | m | 9,48000 | 116,50 | 1 104,42 |
|----|-----------|---|---|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

T1 : 2*(0,8+1,97*2) 9,48000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 15 | 612421311 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých | m2 | 82,90620 | 151,50 | 12 560,29 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 16 | 612451121 | Omítky vnitřního zdiva cementové hladké | m2 | 6,84550 | 385,00 | 2 635,52 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 17 | 612474410 | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování | m2 | 82,90620 | 308,53 | 25 579,05 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 18 | R_3452931 | Úprava (zapravení) ostění po vybourání stávajících 1kř. dveřních křidel vč. zárubní | kus | 3,00000 | 3 626,10 | 10 878,30 |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 5/ : 2 2,00000

ozn. 7/ : 1 1,00000

| | | |
|----------------|----------------------|-----------------|
| Díl: 64 | Výplně otvorů | 9 020,00 |
|----------------|----------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 19 | 642945111 | Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním | kus | 1,00000 | 6 915,00 | 6 915,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

Z1 : 1 1,00000

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 20 | 5533301126 | Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3 | kus | 1,00000 | 2 105,00 | 2 105,00 |
|----|------------|---|-----|---------|----------|----------|

| | | |
|----------------|---------------------------------|-----------------|
| Díl: 94 | Lešení a stavební výtahy | 4 024,12 |
|----------------|---------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|
| 21 | 941955001 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeniové podlahy do 1,2 m | m2 | 29,05500 | 138,50 | 4 024,12 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|

| | | |
|----------------|---|-----------------|
| Díl: 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 8 387,45 |
|----------------|---|-----------------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|
| 22 | 952901111 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, | m2 | 29,05500 | 139,00 | 4 038,65 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

01-04 : 2,979+2,389+8,755+14,932

29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|--------------------------------|-----|---------|-------|-------|
| 23 | 953922111 | Tvarovky větrací spíží vnitřní | kus | 2,00000 | 47,40 | 94,80 |
|----|-----------|--------------------------------|-----|---------|-------|-------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ :

Z4 : 2

2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 24 | R_3452993 | Průběžný úklid společných prostor (schodiště) po dobu udržovacích prací | kpl | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 25 | 42972893113RX | Protipožární větrací mřížka do pevné stěny 200 x 300 mm | kus | 2,00000 | 627,00 | 1 254,00 |
|----|---------------|---|-----|---------|--------|----------|

| | | | | | | |
|----------------|--|---------------------------|------------------|--|--|--|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | 19 916,84 | | | |
|----------------|--|---------------------------|------------------|--|--|--|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|---------|-------|--------|
| 26 | 965081702 | Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm | m | 6,81000 | 31,20 | 212,47 |
|----|-----------|---|---|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL1 :

01 : 2*(3,45-1,68-0,1+1,57)-0,9*2+0,35*2-0,75

4,63000

skladba PDL2 :

02 : 1,39+0,79

2,18000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|-------|-------|
| 27 | 968061125 | Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 | kus | 1,00000 | 20,40 | 20,40 |
|----|-----------|---|-----|---------|-------|-------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 7/ : 1

1,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 28 | 968072455 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 4,72800 | 457,00 | 2 160,70 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 5/ : 2*0,8*1,97

3,15000

ozn. 7/ : 1*0,8*1,97

1,58000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|--------|-----------|
| 29 | 970231100 | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm | m | 20,90000 | 568,00 | 11 871,20 |
|----|-----------|--|---|----------|--------|-----------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 5/ : 2*(0,9+2,02*2)

9,88000

ozn. 7/ : 1*(0,9+2,02*2)

4,94000

ozn. 8/ : 2*(0,79+1,0)

3,58000

ozn. 17/ : 2*(0,75+0,5)

2,50000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|
| 30 | 971033521 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm | m2 | 1,05250 | 269,00 | 283,12 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|----------|
| | | ozn. 8/ : 0,79*1,0 | | 0,79000 | | |
| | | ozn. 17 : 0,75*0,5-0,45*0,25 | | 0,26000 | | |
| 31 | 976072221 | Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0 ,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného | kus | 7,00000 | 47,60 | 333,20 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 : | | | | |
| | | viz POZNÁMKA : | | | | |
| | | ozn. 10/ : 2 | | 2,00000 | | |
| | | ozn. 11/ : 2 | | 2,00000 | | |
| | | ozn. 12/ : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ozn. 13/ : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ozn. 18/ : 1 | | 1,00000 | | |
| 32 | 976082131 | Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva cihelného | kus | 1,00000 | 61,00 | 61,00 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 : | | | | |
| | | viz POZNÁMKA : | | | | |
| | | ozn. 15/ : 1 | | 1,00000 | | |
| 33 | 976082141 | Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva betonového | kus | 1,00000 | 73,60 | 73,60 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 : | | | | |
| | | viz POZNÁMKA : | | | | |
| | | ozn. 16/ : 1 | | 1,00000 | | |
| 34 | 978011141 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % | m2 | 29,05500 | 40,70 | 1 182,54 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 : | | | | |
| | | viz POZNÁMKA : | | | | |
| | | 01 : 2,979 | | 2,98000 | | |
| | | 02 : 2,389 | | 2,39000 | | |
| | | 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| | | 04 : 14,932 | | 14,93000 | | |
| 35 | 978013141 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % | m2 | 82,90620 | 32,60 | 2 702,74 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 : | | | | |
| | | viz POZNÁMKA : | | | | |
| | | 01 : 2,52*(3,45-1,68-0,1+1,57)*2-0,8*1,97*2-0,65*1,95+0,35*(0,9+2,02*2) | | 13,64000 | | |
| | | 02 : (2,52-1,6)*(1,68+0,79+0,08+0,7)*2-0,65*(1,95-1,6) | | 5,75000 | | |
| | | 03 : 2,52*(3,45+2,48)*2+0,15*0,76*2-1,33*1,46+0,35*(1,33+1,46*2)-0,8*1,97*2 | | 26,51000 | | |
| | | 04 : 2,52*(3,55+4,15)*2+0,15*0,76*2-1,33*1,46+0,35*(1,33+1,46*2)-0,8*1,97 | | 37,01000 | | |
| 36 | 978013191 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % | m2 | 6,84550 | 106,00 | 725,62 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- pro nové ker.obklady :

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550

6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|
| 37 | 978059521 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 | m2 | 1,35950 | 213,50 | 290,25 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 14/ : $(1,6-0,55)*(0,29+0,70)+1,6*0,2$

1,36000

| | | | | | | |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 5 752,87 |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|---------|----------|----------|
| 38 | 999281148 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením | t | 3,86358 | 1 489,00 | 5 752,87 |
|----|-----------|---|---|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|---------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 1 812,16 |
|-----------------|--|---------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 39 | 711212000 | Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky | m2 | 2,38900 | 74,80 | 178,70 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,38900

2,39000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 40 | 711212002 | Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti | m2 | 2,38900 | 649,00 | 1 550,46 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 2 :

02 : 2,389

2,39000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|----------|------|-------|
| 41 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % | 17,29160 | 4,80 | 83,00 |
|----|-----------|---|---|----------|------|-------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 2 193,71 |
|-----------------|--|------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|-------|----------|
| 42 | 713191100 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu | m2 | 29,86400 | 39,50 | 1 179,63 |
|----|-----------|--|----|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 4 :

04 : 14,932*2

29,86000

| | | | | | | |
|----|----------|--|----|----------|-------|--------|
| 43 | 69366055 | geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm | m2 | 34,34360 | 28,00 | 961,62 |
|----|----------|--|----|----------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 29,86400*1,15

34,34000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|------|-------|
| 44 | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 21,41250 | 2,45 | 52,46 |
|----|-----------|--|---|----------|------|-------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|----------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 1 336,64 |
|-----------------|--|----------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|--------|
| 45 | 725980113 | Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu | kus | 3,00000 | 318,50 | 955,50 |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS PLASTOVÝCH VÝROBKŮ :

P1 : 3

3,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|----------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 46 | R_3884359 | Oprava silikonu kolem vany | kpl | 1,00000 | 376,35 | 376,35 |
|----|-----------|----------------------------|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 11/ : 1

1,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|------|------|
| 47 | 998725202 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % | 13,31850 | 0,36 | 4,79 |
|----|-----------|--|---|----------|------|------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|----------------------------|--|--|--|-----------------|
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 1 142,30 |
|-----------------|--|----------------------------|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|-------|----------|
| 48 | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm | m2 | 14,93200 | 76,50 | 1 142,30 |
|----|-----------|---|----|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL4 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

04 : 14,932

14,93000

| | | |
|-----------------|--------------------|------------------|
| Díl: 763 | Dřevostavby | 16 106,06 |
|-----------------|--------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|
| 49 | 763614132 | Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky | m2 | 14,93200 | 162,50 | 2 426,45 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 4 :

04 : 14,932

14,93000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|
| 50 | 763614232 | Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky | m2 | 14,93200 | 166,50 | 2 486,18 |
|----|-----------|---|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 14,93200

14,93000

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|----------|--------|----------|
| 51 | 60726012.A | Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D | m2 | 16,42520 | 237,50 | 3 900,99 |
|----|------------|---|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 14,93200*1,1

16,43000

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|----------|--------|----------|
| 52 | 60726016.A | Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D | m2 | 16,42520 | 350,00 | 5 748,82 |
|----|------------|---|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 14,93200*1,1

16,43000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|----------|
| 53 | 998763201 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m | % | 145,62440 | 10,60 | 1 543,62 |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|----------|

| | | |
|-----------------|------------------------------|------------------|
| Díl: 766 | Konstrukce truhlářské | 54 406,55 |
|-----------------|------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 54 | 766623911 | Oprava oken zdvojených, s otevíravými a sklápěcími křídly, bez výměny dílčích prvků nebo kování | m2 | 3,88360 | 585,00 | 2 271,91 |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 12/ : 2*1,33*1,46

3,88000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|
| 55 | 766661412 | Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 1,00000 | 924,00 | 924,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

T1 : 1

1,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|-------|--------|
| 56 | 766662811 | Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových | kus | 3,00000 | 56,90 | 170,70 |
|----|-----------|--|-----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 5/ : 2

2,00000

ozn. 7/ : 1

1,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 57 | 766670011 | Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového | kus | 2,00000 | 2 270,00 | 4 540,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ :

T2 : 2

2,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|----------|
| 58 | 766670021 | Montáž kliky a štítku | kus | 3,00000 | 437,00 | 1 311,00 |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|----------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|--------|
| 59 | 766695213 | Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm | kus | 1,00000 | 150,00 | 150,00 |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|--------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|
| 60 | R_3895495 | D+M shrnovací dveře pro zárubeň 650/1950mm | kus | 1,00000 | 2 683,20 | 2 683,20 |
|----|-----------|--|-----|---------|----------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

viz VÝPIS PLASTOVÝCH VÝROBKŮ :

P2 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----------------------------|-----------|-----------|---------------|
| 61 | 54914591 | kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře | kus | 2,00000 | 495,00 | 990,00 |
| 62 | 549146432 | kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů ; bezpečnostní třída 3 | kus | 1,00000 | 3 600,00 | 3 600,00 |
| 63 | 611601203 | Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová | kus | 2,00000 | 4 035,00 | 8 070,00 |
| 64 | 61165395 | Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární, bezpečnostní; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD, plech; materiál | kus | 1,00000 | 14 410,00 | 14 410,00 |
| 65 | 61181252.A | Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné | kus | 2,00000 | 6 725,00 | 13 450,00 |
| 66 | 61187-PC | Práh dřevohliníkový délka 80 cm | kus | 1,00000 | 900,00 | 900,00 |
| 67 | 998766202 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 534,70810 | 1,75 | 935,74 |
| Díl: 767 | | | Struktura zámečnické | | | 181,20 |
| 68 | 767647919 | Oprava dveří - odřezání závěsu u zárubně | kus | 3,00000 | 60,40 | 181,20 |

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 6/ : 3

3,00000

| | | | | | | |
|-----------------|-----------|---|------------------------------------|----------|--------|-----------------|
| Díl: 775 | | | Podlahy vlysové a parketové | | | 1 597,72 |
| 69 | 775521800 | Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt | m2 | 14,93200 | 107,00 | 1 597,72 |

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL4 :

04 : 14,932

14,93000

| | | | | | | |
|-----------------|-----------|---|--------------------------|----------|-------|------------------|
| Díl: 776 | | | Podlahy povlakové | | | 27 260,93 |
| 70 | 771101310 | Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby | m2 | 11,73400 | 79,10 | 928,16 |

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 11,73400

11,73000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|
| 71 | 776101101 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 29,05500 | 8,00 | 232,44 |
|----|-----------|---|----|----------|------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 29,05500

29,05000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|----------|-------|--------|
| 72 | 776401800 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady | m | 10,36000 | 15,60 | 161,62 |
|----|-----------|---|---|----------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností :

skladba PDL3 :

03 : 2*(3,45+2,48+0,15)-0,9*2

10,36000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|-------|----------|
| 73 | 776421100 | Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu | m | 33,76000 | 89,70 | 3 028,27 |
|----|-----------|--|---|----------|-------|----------|

- v.č. D.1.1.B.2 :

skladby podlah - PDL 1 :

01 : 2*(3,45-1,68-0,1+1,57)-0,9*2-0,65+0,35*2

4,73000

skladby podlah - PDL 2 :

02 : 2*(1,39+0,79+0,08)-0,65

3,87000

skladby podlah - PDL 3 :

03 : 2*(3,45+2,48+0,15)-0,9*2

10,36000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 2*(3,55+4,15+0,15)-0,9 | | 14,80000 | | |
| 74 | 776511810 | Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 | m2 | 11,73400 | 46,70 | 547,98 |
| | | - v.č. D.1.1.B.1 + legenda místností : skladba PDL1 : 01 : 2,979 | | 2,98000 | | |
| | | skladba PDL3 : 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| 75 | 776561110 | Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny | m2 | 29,05500 | 46,20 | 1 342,34 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 1 : 01 : 2,979 | | 2,98000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 2 : 02 : 2,389 | | 2,39000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 3 : 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 14,932 | | 14,93000 | | |
| 76 | 776981112 | Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm | m | 2,25000 | 271,50 | 610,88 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2+3 : viz VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : Z2 : 2*0,8 | | 1,60000 | | |
| | | Z3 : 1*0,65 | | 0,65000 | | |
| 77 | 776994111 | Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců | m | 6,63000 | 60,10 | 398,46 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 1 : 01 : 0 | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 2 : 02 : 0 | | | | |
| | | skladby podlah - PDL 3 : 03 : 2,48 | | 2,48000 | | |
| | | skladby podlah - PDL 4 : 04 : 4,15 | | 4,15000 | | |
| 78 | 28342451 | lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev | m | 37,13600 | 88,00 | 3 267,97 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 33,76000*1,1 | | 37,14000 | | |
| 79 | 28410-PC | Podlahovina vinylová v rolích s textilní podložkou tl. 3,1mm | m2 | 31,96050 | 516,00 | 16 491,62 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 29,05500*1,1 | | 31,96000 | | |
| 80 | 998776202 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | % | 270,09740 | 0,93 | 251,19 |
| Díl: 777 | | Podlahy ze syntetických hmot | | | | 14 070,20 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|--|-----------|------------------|
| 81 | 777101101 | Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 29,05500 | 8,00 | 232,44 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 29,05500 | | 29,05000 | | |
| 82 | 777553010 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí | m2 | 8,75500 | 44,50 | 389,60 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 3 : 03 : 8,755 | | 8,76000 | | |
| 83 | 777553020 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou | m2 | 20,30000 | 91,60 | 1 859,48 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : skladby podlah - PDL 1 : 01 : 2,979 skladby podlah - PDL 2 : 02 : 2,389 skladby podlah - PDL 4 : 04 : 14,932 | | 2,98000 2,39000 14,93000 | | |
| 84 | 777553210 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm | m2 | 29,05500 | 237,00 | 6 886,04 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 29,05500 | | 29,05000 | | |
| 85 | 777553219 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu | m2 | 43,58250 | 65,80 | 2 867,73 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : skladba podlahy PDL1 + PDL2 + PDL3 + PDL 4(předp. do 5mm) : Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 29,05500*1,5 | | 43,58000 | | |
| 86 | 28314045RX | D+M páska dilatační samolepicí systémová tl.3,0mm | m | 33,76000 | 48,80 | 1 647,49 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 33,76000 | | 33,76000 | | |
| 87 | 998777202 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m | % | 138,82780 | 1,35 | 187,42 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 10 651,06 |
| 88 | 781101210 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 | 6,84550 | 53,90 | 368,97 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550 | | 6,85000 | | |
| 89 | 781475115 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele | m2 | 6,84550 | 707,00 | 4 839,77 |
| | | - v.č. D.1.1.B.2 : viz LEGENDA MÍSTNOSTÍ : 02 (doplnění) : (1,6-0,55)*(0,7+0,29)+1,6*(0,08+0,79+1,39) 03 : 0,6*(1,83+1,82) | | 4,66000 2,19000 | | |
| 90 | 781479701 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru | m2 | 6,84550 | 346,50 | 2 371,97 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|-------|
| 91 | 781479705 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 6,84550 | 11,90 | 81,46 |
|----|-----------|--|----|---------|-------|-------|

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 92 | 781479711 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 | m2 | 6,84550 | 73,30 | 501,78 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 6,84550 6,85000

| | | | | | | |
|----|------------|--------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 93 | 59782200RX | Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME | m2 | 8,00000 | 256,00 | 2 048,00 |
|----|------------|--------------------------------|----|---------|--------|----------|

Začátek provozního součtu

6,8455*1,05 7,19000

Konec provozního součtu

8,0 8,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----------|------|--------|
| 94 | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | % | 102,11950 | 4,30 | 439,11 |
|----|-----------|--|---|-----------|------|--------|

Díl: 783 Nátěry 715,48

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|
| 95 | 783201821 | Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním | m2 | 0,91000 | 207,00 | 188,37 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

viz POZNÁMKA :

ozn. 6/ : $(0,65+1,95*2)*(0,10+0,05*2)$ 0,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|
| 96 | 783225600 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, | m2 | 1,85800 | 203,50 | 378,10 |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 1,85800 1,86000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|--------|
| 97 | 783226100 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, | m2 | 1,85800 | 80,20 | 149,01 |
|----|-----------|--|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.2+3 :

Z1 : $(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05*2)$ 0,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 0,91000 0,91000

Díl: 784 Malby 17 275,62

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 98 | 784402801 | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m | m2 | 111,96120 | 42,10 | 4 713,57 |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 29,05500 29,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|
| 99 | 784191101 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 111,96120 | 23,90 | 2 675,87 |
|----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,05500 29,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 82,90620 82,91000

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 100 | 784195412 | Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné | m2 | 111,96120 | 76,40 | 8 553,84 |
|-----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 111,96120 111,96000

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|
| 101 | 784011121 | Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , | m2 | 111,96120 | 11,90 | 1 332,34 |
|-----|-----------|---|----|-----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 111,96120 111,96000

Díl: 785 Tapety 170,61

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 102 | 785412800 | Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, ostatních s papírovou podložkou | m2 | 2,82000 | 60,50 | 170,61 |
|-----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

- v.č. D.1.1.B.1 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.1 | Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

viz POZNÁMKA :

ozn. 9/ : 1,88*1,5

2,82000

| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | 20 028,28 | | | |
|----------|--------------|---|-----------|----------|----------|----------|
| 103 | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti | t | 2,71625 | 815,00 | 2 213,74 |
| 104 | 979011211 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím | t | 2,71625 | 817,00 | 2 219,18 |
| 105 | 979011219 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím | t | 2,71625 | 390,00 | 1 059,34 |
| 106 | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 2,71625 | 271,50 | 737,46 |
| 107 | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 24,44624 | 25,00 | 611,16 |
| 108 | 979990107 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 2,71625 | 2 310,00 | 6 274,54 |
| 109 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m | t | 2,71625 | 1 489,00 | 4 044,50 |
| 110 | 979087391R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti, | t | 8,14875 | 352,00 | 2 868,36 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|---------------|--|-----------------|
| Díl: 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 6 413,60 |
|---------------|--|-----------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|---------|----------|----------|
| 1 | 969041111 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 | m | 2,00000 | 124,80 | 249,60 |
| 2 | 977211121 | Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm | m | 4,00000 | 1 166,00 | 4 664,00 |

2+2 "vodovod + kanalizace - provedení drážkovačkou v mezibytové příčce :

4 4,00000

| | | | | | | |
|---|---------|--------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 3 | CISTENI | Úklid budov po montážích | soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|---|---------|--------------------------|--------|---------|----------|----------|

| | | |
|-----------------|--------------------|---------------|
| Díl: 997 | Přesun sutě | 221,76 |
|-----------------|--------------------|---------------|

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|---------|--------|-------|
| 4 | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 0,04400 | 383,50 | 16,87 |
| 5 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,04400 | 271,50 | 11,95 |
| 6 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,66000 | 25,00 | 16,50 |

0,044*15 :

0,66 0,66000

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|---------|----------|--------|
| 7 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,04400 | 2 310,00 | 101,64 |
| 8 | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m | t | 0,04400 | 1 700,00 | 74,80 |

| | | |
|-----------------|------------------------|---------------|
| Díl: 713 | Izolace tepelné | 123,24 |
|-----------------|------------------------|---------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|------|---------|--------|--------|
| 9 | 24633006 | pěna montážní PUR jednosložková | litr | 0,75000 | 156,00 | 117,00 |
| 10 | 713492815 | Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů vyplnění montážní pěnou | m3 | 0,03000 | 161,50 | 4,85 |

0,75*40/1000 :

0,03 0,03000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|---------|----------|------|
| 11 | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 0,00100 | 1 389,60 | 1,39 |
|----|-----------|--|---|---------|----------|------|

| | | |
|-----------------|--|-----------------|
| Díl: 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | 4 648,54 |
|-----------------|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 12 | 721100902 | Provedení opravy vnitřní kanalizace, přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100 mm | kus | 1,00000 | 266,40 | 266,40 |
| 13 | 721170974 | Potrubí z PVC krácení trub DN 110 | kus | 1,00000 | 252,00 | 252,00 |
| 14 | 721171915 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 | kus | 3,00000 | 453,60 | 1 360,80 |

3 "WC, umyvadlo a dřez :

3 3,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|----------|
| 15 | 721194104 | Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm | kus | 1,00000 | 210,00 | 210,00 |
| 16 | 721194105 | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm | kus | 1,00000 | 222,00 | 222,00 |
| 17 | 721194109 | Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm | kus | 1,00000 | 246,00 | 246,00 |
| 18 | 721910932 | Pročištění potrubí šikmé DN do 100 | m | 3,00000 | 696,00 | 2 088,00 |
| 19 | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | t | 0,00400 | 835,20 | 3,34 |

| | | |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|
| Díl: 722 | Zdravotnicka - vnitřní vodovod | 10 210,55 |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 20 | 722131933 | Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm | kus | 5,00000 | 518,40 | 2 592,00 |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|

2+2+1 "umyvadlo, dřez a klozet :

5 5,00000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|---------|--------|----------|
| 21 | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm | m | 8,00000 | 294,00 | 2 352,00 |
| 22 | 722179191 | Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu | soubor | 1,00000 | 410,40 | 410,40 |
| 23 | 722181222 | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm | m | 8,00000 | 48,00 | 384,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 24 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm | kus | 5,00000 | 285,60 | 1 428,00 |
| 25 | 722190901 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě | kus | 2,00000 | 178,80 | 357,60 |
| 26 | 722220152 | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" | kus | 5,00000 | 213,60 | 1 068,00 |
| 27 | 722229101 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2" | kus | 4,00000 | 152,40 | 609,60 |
| 28 | 31942664 | vsuvka mosaz 1/2"x1/2" | kus | 2,00000 | 93,60 | 187,20 |
| 29 | 31942728 | prodloužení mosaz 20mmx1/2" | kus | 2,00000 | 54,00 | 108,00 |
| 30 | 722290226 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm | m | 8,00000 | 50,40 | 403,20 |
| 31 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm | m | 8,00000 | 37,20 | 297,60 |
| 32 | 998722102 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 0,01700 | 762,00 | 12,95 |
| Díl: 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | | | 17 610,82 |
| 33 | 6000042020 | Napojení flexi k WC | kus | 1,00000 | 296,40 | 296,40 |
| 34 | IVRSANHADICE | Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 3/8"Fx1/2"F | kus | 1,00000 | 178,80 | 178,80 |
| 35 | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00000 | 208,80 | 208,80 |
| 36 | 725111910 | Oprava nádrží, odmontování splachovací trubky | kus | 1,00000 | 117,60 | 117,60 |
| 37 | 725111911 | Oprava nádrží, odmontování nádrže | kus | 1,00000 | 168,00 | 168,00 |
| 38 | 725111912 | Oprava nádrží, zpětná montáž nádrže | kus | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| 39 | 725111913 | Výměna přívodní trubky za novodurovou | kus | 1,00000 | 564,00 | 564,00 |
| 40 | 725111917 | Výměna řetízku s táhlem | kus | 1,00000 | 466,80 | 466,80 |
| 41 | 725111922 | Výměna páky plovákového ventilu | kus | 1,00000 | 402,00 | 402,00 |
| 42 | 725111935 | Odmontování nebo zpětná montáž plovákového ventilu | kus | 1,00000 | 442,80 | 442,80 |
| 43 | 725111936 | Odmontování krycích dvířek a desky klozetu | kus | 1,00000 | 408,00 | 408,00 |
| 44 | 725111957 | Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního | kus | 1,00000 | 138,00 | 138,00 |
| 45 | 725111982 | Výměna splachovače nádrž z plastických hmot bez rohového ventilu | kus | 1,00000 | 162,00 | 162,00 |
| 46 | 725114912 | Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka | kus | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| 47 | 725114921 | Odmontování a zpětná montáž sedátka | kus | 1,00000 | 168,00 | 168,00 |
| 48 | 725114925 | Výměna sedátkového šroubu | kus | 2,00000 | 432,00 | 864,00 |
| 49 | 725114926 | Přeřezání šroubu | kus | 2,00000 | 384,00 | 768,00 |
| 50 | 725211701 | Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,00000 | 1 776,00 | 1 776,00 |
| 51 | 725759701 | Montáž laboratorní plynovodní výpustky | kus | 1,00000 | 147,60 | 147,60 |
| 52 | 725800931 | Zpětná montáž baterie vana/sprcha | kus | 1,00000 | 160,80 | 160,80 |
| 53 | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 5,00000 | 1 230,00 | 6 150,00 |
| 54 | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4" | kus | 1,00000 | 294,00 | 294,00 |
| 55 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" | soubor | 2,00000 | 144,00 | 288,00 |
| 56 | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti | soubor | 1,00000 | 1 224,00 | 1 224,00 |
| 57 | 725862113 | Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 | kus | 1,00000 | 548,40 | 548,40 |
| 58 | 725869101 | Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm | kus | 1,00000 | 144,00 | 144,00 |
| 59 | 55162001 | uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32 | kus | 1,00000 | 488,40 | 488,40 |
| 60 | 998725102 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 0,01900 | 864,00 | 16,42 |
| 61 | CISTMIS | Očištění klozetové mísy | kus | 1,00000 | 180,00 | 180,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | |
|-----------------|---|-----------------|
| Díl: 733 | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 5 160,00 |
|-----------------|---|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|---------|----------|----------|
| 62 | Konst02.1 | Vypouštění nebo napouštění potrubí vytápění | soubor | 2,00000 | 2 136,00 | 4 272,00 |
| 63 | Konst02.2 | Tlaková zkouška neúřednická (tlakování vytápění) | soub | 1,00000 | 888,00 | 888,00 |

| | | |
|-----------------|--|-----------------|
| Díl: 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | 3 364,35 |
|-----------------|--|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 64 | 735111810 | Demontáž těles otopných litinových článkových | m2 | 8,10000 | 43,20 | 349,92 |
| 65 | 735119140 | Montáž těles otopných litinových článkových | m2 | 8,10000 | 361,20 | 2 925,72 |
| 66 | 735191905 | Oprava - odvzdušnění otopných těles | kus | 2,00000 | 32,40 | 64,80 |
| 67 | 998735102 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m | t | 0,01700 | 1 406,40 | 23,91 |

| | | |
|-----------------|--------------------------|-----------------|
| Díl: 736 | Vnitřní instalace | 6 244,80 |
|-----------------|--------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|---------|----------|----------|
| 68 | Mat150 | Ostatní drobný pomocný materiál - spojovací, těsnění a spotřební | soubor | 1,00000 | 466,80 | 466,80 |
| 69 | MON3 | Uvedení systému do provozu | soubor | 1,00000 | 2 652,00 | 2 652,00 |
| 70 | OCHRAN | Ochrana zařízení koupelny | soubor | 1,00000 | 750,00 | 750,00 |
| 71 | PRE_MATER | Přesun materiálu na stavbu | soubor | 1,00000 | 2 376,00 | 2 376,00 |

| | | |
|-----------------|------------------------------|-----------------|
| Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | 2 677,69 |
|-----------------|------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|----------|----------|
| 72 | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg | kg | 5,00000 | 246,00 | 1 230,00 |
| 73 | 0001VD | Dodávka ocel.mater. (hilti apod.) | kg | 5,00000 | 288,00 | 1 440,00 |
| 74 | 998767101 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,00500 | 1 537,20 | 7,69 |

| | | |
|-----------------|------------------------------------|--------------|
| Díl: 781 | Dokončovací práce - obklady | 52,00 |
|-----------------|------------------------------------|--------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---------------------------------------|---|---------|-------|-------|
| 75 | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 1,00000 | 52,00 | 52,00 |
|----|-----------|---------------------------------------|---|---------|-------|-------|

| | | |
|-----------------|-----------------------------------|------------------|
| Díl: 783 | Dokončovací práce - nátěry | 15 006,62 |
|-----------------|-----------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 76 | 783601341 | Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru | m2 | 8,10000 | 21,30 | 172,53 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|--------|

0,15*0,6*17*2+0,15*0,6*28*2 :

8,1

8,10000

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 77 | 783601345 | Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru | m2 | 8,10000 | 71,50 | 579,15 |
| 78 | 783601441 | Ometení litinových otopných těles před provedením nátěru | m2 | 8,10000 | 3,85 | 31,19 |
| 79 | 783601711 | Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm | m | 7,00000 | 82,90 | 580,30 |
| 80 | 783601713 | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm | m | 7,00000 | 251,00 | 1 757,00 |
| 81 | 783601729 | Bezoplachové odrezivění potrubí přes DN 50 do DN 100 mm | m | 5,00000 | 82,90 | 414,50 |
| 82 | 783601731 | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm | m | 5,00000 | 251,00 | 1 255,00 |
| 83 | 783606824 | Odstranění nátěrů z litinových otopných těles okartáčováním | m2 | 8,10000 | 191,50 | 1 551,15 |
| 84 | 783606864 | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním | m | 7,00000 | 207,00 | 1 449,00 |
| 85 | 783606869 | Odstranění nátěrů z potrubí přes DN 50 do DN 100 mm okartáčováním | m | 5,00000 | 207,00 | 1 035,00 |
| 86 | 783617141 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles | m2 | 8,10000 | 275,00 | 2 227,50 |
| 87 | 783617147 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles | m2 | 8,10000 | 275,00 | 2 227,50 |
| 88 | 783617603 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 7,00000 | 60,60 | 424,20 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.2 | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace, vytápění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|
| 89 | 783617615 | Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 7,00000 | 83,30 | 583,10 |
| 90 | 783617623 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm | m | 5,00000 | 60,60 | 303,00 |
| 91 | 783617635 | Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm | m | 5,00000 | 83,30 | 416,50 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | | | | | | |
|---|-------------------------|---|-----|-----------|----------|------------------|
| Díl: 1.004 Kabely a vodiče (dodávka a montáž včetně vysekání drážek) | | | | | | 21 158,36 |
| 1 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x1.5 mm2, pevně | m | 140,00000 | 43,79 | 6 130,60 |
| 2 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3x2.5 mm2, pevně | m | 165,00000 | 54,32 | 8 962,80 |
| 3 | 1.0049999999999999 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x2.5 mm2, pevně | m | 20,00000 | 71,60 | 1 432,00 |
| 4 | 1.0089999999999999 | koaxiální kabel | m | 20,00000 | 41,05 | 821,00 |
| 5 | 1.01 | UTP cat 5e | m | 20,00000 | 35,44 | 708,80 |
| 6 | 1.0109999999999999 | KABEL CELOPLASTOVÝ CY 6 | m | 25,00000 | 51,88 | 1 297,00 |
| 7 | 1.0129999999999999 | svorka pro ochranné pospojování | ks | 4,00000 | 91,54 | 366,16 |
| 8 | 1.014 | ukončení vodičů na svorkovnici do 6mm2 | ks | 30,00000 | 48,00 | 1 440,00 |
| Díl: 1.018 Svítidla včetně zdrojů | | | | | | 1 382,40 |
| 9 | 1.0189999999999999 | vývod pro svítidlo + lustrhák | ks | 3,00000 | 52,80 | 158,40 |
| 10 | 1.02 | SVÍTIDLO S LED ZDROJEM STROPNÍ,1900lm,IP44 | ks | 1,00000 | 1 224,00 | 1 224,00 |
| Díl: 1.024 Přístroje - | | | | | | 7 474,60 |
| 11 | 1.0249999999999999 | SPÍNAČ Jednopolový, řazení 1, 1So | ks | 3,00000 | 280,04 | 840,12 |
| 12 | 1.0269999999999999 | PŘEPÍNAČ Střídavý, řazení 6, 6So | ks | 2,00000 | 288,48 | 576,96 |
| 13 | 1.0269999999999999 | PŘEPÍNAČ Jednopolový, řazení 1, IP44 | ks | 1,00000 | 333,38 | 333,38 |
| 14 | 1.0309999999999999 | sporáková kombinace | ks | 1,00000 | 1 122,24 | 1 122,24 |
| 15 | 1.03 1.0309999999999999 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, bez víčka | ks | 6,00000 | 286,36 | 1 718,16 |
| 16 | 1.03 1.032 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2p+PE, IP44 | ks | 1,00000 | 361,44 | 361,44 |
| 17 | 1.03 1.0329999999999999 | ZÁSUVKA DOMOVNÍ 2x 2p+PE, bez víčka | ks | 5,00000 | 327,34 | 1 636,70 |
| 18 | 1.034 | zásuvka TV | ks | 1,00000 | 410,40 | 410,40 |
| 19 | 1.0349999999999999 | zásuvka RJ45 | ks | 1,00000 | 475,20 | 475,20 |
| Díl: 1.038 Úložný materiál | | | | | | 7 148,78 |
| 20 | 1.0389999999999999 | KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální | ks | 30,00000 | 85,48 | 2 564,40 |
| 21 | 1.0389999999999999 | KRABICE (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KO 100 krabice s víčkem | ks | 2,00000 | 326,54 | 653,08 |
| 22 | 1.042 | bezšroubová svorka do 5x2,5mm2 | ks | 30,00000 | 9,83 | 294,90 |
| 23 | 1.0429999999999999 | TRUBKA OHEBNÁ PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky) DN 20 mm | m | 40,00000 | 90,91 | 3 636,40 |
| Díl: 1.04700000 Příslušenství | | | | | | 3 780,58 |
| 24 | 1.0480000000000000 | zvonkové tlačítko | ks | 1,00000 | 343,78 | 343,78 |
| 25 | 1.0490000000000000 | časové relé do krabice pod vypínač | ks | 1,00000 | 496,80 | 496,80 |
| 26 | 1.0500000000000000 | Axiální ventilátor s automatickou žaluzií Ø100mm | ks | 1,00000 | 1 416,00 | 1 416,00 |
| 27 | 1.0510000000000000 | domácí telefon | ks | 1,00000 | 1 524,00 | 1 524,00 |
| Díl: 1.05600000 Revize a uvedení do provozu | | | | | | 20 520,00 |
| 28 | 1.0580000000000000 | Demontáž stávajícího zařízení | hod | 8,00000 | 480,00 | 3 840,00 |
| 29 | 1.0590000000000000 | Práce spojené s montáží | hod | 12,00000 | 480,00 | 5 760,00 |
| 30 | 1.0600000000000000 | Stavební výpomoci (zapravení vysekávaných drážek a otvorů, vysekání niky pro rozváděč a osazení, rozváděče) | hod | 16,00000 | 480,00 | 7 680,00 |
| 31 | 1.0630000000000000 | Revizní technik | hod | 6,00000 | 540,00 | 3 240,00 |
| Díl: 1.06800000 Rozváděč RB | | | | | | 11 153,62 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | MĚSTO2305 | Udržovací práce bytu 744/24, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště |
| O: | SO1 | Byt 744/24 |
| R: | D1.4.5 | Technika prostředí staveb - elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|------------------|--|----|----------|-----------|----------|
| 32 | 1.06900000000000 | plastová rozvodnice zapuštěná 24 modulů IP40/20 vč. příslušenství | ks | 1,00000 | 2 215,98 | 2 215,98 |
| 33 | 1.07100000000000 | VYPÍNAČE DO 125A MSO32/3 3 pólový 32A | ks | 1,00000 | 1 231,43 | 1 231,43 |
| 34 | 1.07300000000000 | JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN10B/1 10A | ks | 1,00000 | 409,21 | 409,21 |
| 35 | 1.07300000000000 | JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN16B/1 16A | ks | 5,00000 | 386,21 | 1 931,05 |
| 36 | 1.07600000000000 | JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B" LTN16B/3 16A | ks | 1,00000 | 901,24 | 901,24 |
| 37 | 1.07800000000000 | 4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 40A, OFI 40 | ks | 1,00000 | 2 039,74 | 2 039,74 |
| 38 | 1.08000000000000 | 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI 10/2/030 10A | ks | 1,00000 | 2 424,97 | 2 424,97 |